Fakat bunlardan bazıları daha çok sevilip yayılmış, hatta içinden
çıktığı toplumu aşarak bütün İslam coğrafyasında Müslümanlar arasında tanınır
ve okunur olmuştur.

Bu meşhur dua tertiplerinden birisi de Fas’ta Cezûliye Tarikatının kurucusu
olan Muhammed b. Süleyman el-Cezûlî (ö. 870 / 1465) tarafından meydana getiril-
miş “Delâilü’l-Hayrât ve Şevâriku’l-Envâr” adıyla bilinen eserdir. Eserin yazımıyla
ilgili bir menkıbe anlatılır. Menkıbeye göre keramet sahibi bir kız kendisinin ulaş-
tığı bu mertebeye, bildiği ve okuduğu bir salavat sayesinde eriştiğini Cezûlî'ye söy-
ler ancak bu salavatın hangisi olduğunu açıkça belirtmez.

Kuzey Afrika’dan Uzak Asya’ya
ve özellikle Anadolu’ya kadar geniş bir alana yayılan eserin, çokça istinsah edilmesi
nedeniyle nüsha farklılıkları da ortaya çıkmıştır. Zaman içinde tarikat ehli ve her-
hangi tarikat mensubu olmayan insanların dahi istifade ettiği görülen Delâil’ler üze-
rine şerhler de yazılmıştır. Türkçe şerhler içinde Karadâvudzâde Mehmed Efendi’nin
(ö. 1170/1756) şerhi en meşhurlardan biri olmuştur. Aynı zamanda eserin XIX. yüz-
yılın son yarısında pek çok İslam ülkesinde matbu olarak basımı yapılmıştır. Delâil’in
yazma nüshalarında Mekke Medine, Kâbe-i Muazzama, Mescid-i Nebevi veya Kabr-i
Nebî minyatürleri bulunması onu daha özellikli hale getirmiştir.